Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с.Новоалександровка имени Героя Советского

Союза Фёдора Дмитриевича Глухова Александрово-Гайского

муниципального района Саратовской области

 ПРИКАЗ

от  16.04.2020 г. №72

с.Новоалександровка

«Об утверждении дорожной карты»

 Во исполнении письма Управления образования администрации

Александрово-Гайского муниципального района №279 от 15.04.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по реализации в полном объёме

образовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования в дистанционном режиме

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.